
PORTARIA Nº. 29.692, DE 11 DE MAIO DE 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR  SEM  EFEITO  a  convocação  dos  candidatos,  abaixo  relacionados,  para  ingresso
temporário no quadro de servidores públicos municipais, tendo em vista a expressa desistência, e
ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos
dispostos nas Leis Complementares 295, de 11 de outubro de 2005 e Lei Complementar 737 e
738, de 04 de abril de 2019.

PORTARIA N.º 29.667 DE 03 DE MAIO DE 2021.
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

 
Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

3º LISMEIA MARIBEL KERN 0510858 Ampla Concorrência

6º VANESSA ALVES DA SILVEIRA DE
VASCONCELLOS

0503265 Ampla Concorrência

7º SIMONE RICKMANN WINK 0504801 Ampla Concorrência

11º DARLI TERESINHA WOMMER 0510334 Ampla Concorrência

3º LIGIA DAIANE DA SILVA 0505679 Pretos ou Pardos

15º DAIANA DOS SANTOS ALVES* 0509703 Ampla Concorrência

17º LUCAS PEREIRA ASSMANN* 0509361 Ampla Concorrência

18º ANGELO JOBIM DOS SANTOS 0505626 Ampla Concorrência

19º ANA MARIA PREDIGER MARTINS 0501072 Ampla Concorrência

20º BARBARA INES HAAS 0509782 Ampla Concorrência

21º BEATRIZ NYLAND SCHUSTER 0505094 Ampla Concorrência

23º CARINE LINKE DOS SANTOS 0509514 Ampla Concorrência

24º LUIZA BORRE 0521215 Ampla Concorrência

25º LEANDRO DO NASCIMENTO NUNES 0520681 Ampla Concorrência

26º MARIS SIRLEI LOURENÇO FERNANDES 0505333 Ampla Concorrência

27º CIBELE REGINA NUNES KAPPKE 0502737 Ampla Concorrência

29º JANETE TEREZINHA HAUPT 0502375 Ampla Concorrência

30º MARLISE BESKOW 0514416 Ampla Concorrência

31º MARINES ANDREA WATTE 0501179 Ampla Concorrência

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

 
Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

3º LEONARDO BORBA MEDEIROS 0506588 Ampla Concorrência



4º DANIEL MLLER KREBS 0507328 Ampla Concorrência

5º DAIANI CRISTINA RECH 0519813 Ampla Concorrência

6º RHENAN FERRAZ DE JESUS 0508157 Ampla Concorrência

7º ALICE SONAGLIO DE VASCONCELLOS 0503727 Ampla Concorrência

PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DE INGLÊS, NÍVEL 1, CLASSE
A, 20 h/s

 
Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

2º FERNANDO MULLER KREBS 0522132 Ampla Concorrência

PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DE MATEMÁTICA,  NÍVEL 1,
CLASSE A, 20 h/s

 
Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

3º TAYNA LUIZA HENN 0504843 Ampla Concorrência

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

 
Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

1º THAIS CAMPOS TEIXEIRA 0517678 Ampla Concorrência

ORIENTADOR EDUCACIONAL, NÍVEL 2, CLASSE A, 40 h/s

 
Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

1º PATRICIA VARGAS DA ROSA 0510638 Ampla Concorrência

2º ELEN CRISTINA STRASSBURGER 0514621 Ampla Concorrência

Santa Cruz do Sul, 10 de maio de 2021.

   HELENA HERMANY
  Prefeita Municipal    

        EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração e Transparência

               Cumpra-se esta determinação.


